Quod si in recollectione dicte pecunie dilatio seu mora aliqua pertrahet defectu ipsius operis tibi imputabimus supradicta, et de contemptu presentis mandati nostri, te pena soluta puniemus. Datum Caurato per eundem G. XXI novembris, II Inditione.

N. B. — Il *Galganus* di cui si parla nell'atto è Galganus de Marra, filius Ioannelini de Marra Magne Curie nostre Magistri Rationalis dilectus consiliarius ipse tenet ab archiepiscopo Barensi casale Medunii situm in Iustitieratu Terre Bari. (Vedi documento precedente al Registro e foglio come sopra).

N. 17.

A. D. 1274

(15 dicembre; Indiz. II)

Come sopra 1274, fol. 154.

<i>Provenienza</i>	R. Archivio di Stato in Napoli.
<i>Data di luogo</i>	Corato.
<i>Rogatario</i>	Garlon.
<i>Contenuto</i>	Si obbligano anche quelli del clero, nel caso fossero possidenti, a pagare le sovvenzioni e le spese di riparazione al castello di Barletta.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

Scriptum est eisdem Iustitiero etc. Ex parte Universitatis hominum Baroli fidelium nostrorum fuit expositum coram nobis quod Guillelmus de Trano Mercator habitator Baroli. Henricus Tortus. et Angelus Macinatus et complures alii cives Baroli ut collectarii subventionum et mutuorum Camere. quod que curie mandamus in terra imponuntur eadem effugere valeant cum prelatis eius terre seu provincie sunt oblationis nomine accedunt, morando et vivendo seculariter in terra predicta. aliqua etiam eidem in exactionibus et collectis mutuis aliisque oneribus contribuere cum hominibus ejusdem terre. Pretextu obligationis eiusdem videre super hoc nostra serenitas dignaretur. Nos autem indemnitati nostrorum fidelium providere volentes fidelitati tue percipiendo mandamus. quatinus omnes illos qui asserunt se oblatis, nisi plenarie tibi constet ipsos esse vel fuisse professos habuisse vel habere tonsuram. vel habitum portasse aut portavisse aut portare vel in ipsorum Monasteriis seu Ecclesiis cum tonsura et habitu fuisse moratos et nunc etiam commorari. ad solvendum. tam in presenti collecta imposta in eadem terra Baroli. pro reparatione Castri nostri Baruli quam in subventionibus et mutuis in eadem terra impositis vel imponendis pro ipsorum facultatibus computandis in pecunia ipsius terre pro Curia nostra imposta vel imponenda allegatione ipsarum huiusmodi frivola non obstante. deflectione qua convenit ipsos compellas. nisi Ecclesiastica bona teneant quo casu. ipsos ad predicta volumus. non teneri. Datum Caurati per eundem G. XV^o Decembbris II^e Inditionis.